
MontagMontag DienstagDienstag MittwochMittwoch DonnerstagDonnerstag FreitagFreitag

7.40 - 8.007.40 - 8.00

1. Stunde1. Stunde
8.00 - 8.408.00 - 8.40 DeutschDeutsch

DülsnerDülsner

MatheMathe
DülsnerDülsner

DeutschDeutsch
DülsnerDülsner

MatheMathe
DülsnerDülsner

FördernFördern
Abel-SimskiAbel-Simski

2. Stunde2. Stunde
8.45 - 9.258.45 - 9.25 MatheMathe

DülsnerDülsner

Reli Reli /
 Sprachfördern Sprachfördern

DeutschDeutsch
DülsnerDülsner

SportSport
DülsnerDülsner

FördernFördern
Abel-SimskiAbel-Simski

3. Stunde3. Stunde
9.55 - 10.359.55 - 10.35 MatheMathe

DülsnerDülsner

DeutschDeutsch
DülsnerDülsner

MatheMathe
DülsnerDülsner

Reli Reli /
 Sprachfördern Sprachfördern

KlassenratKlassenrat
Abel-SimskiAbel-Simski

4. Stunde4. Stunde
10.40 - 11.2010.40 - 11.20 SachunterrichtSachunterricht

DülsnerDülsner

SportSport
DülsnerDülsner

KunstKunst
GuhlkeGuhlke

DeutschDeutsch
DülsnerDülsner

KunstKunst
GuhlkeGuhlke

5. Stunde5. Stunde
11.40 - 12.2011.40 - 12.20

  

LernzeitLernzeit

FrühlernzeitFrühlernzeit

Stundenplan der EichhörnchenklasseStundenplan der Eichhörnchenklasse
gültig ab 23. Januar 2023gültig ab 23. Januar 2023


